
Startlijst: K.VOR Galgehoeve Westmalle - 19W3026 [ 7-9-2019 / 8-9-2019 ]

19W3026 K.VOR Galgehoeve Westmalle

7 september 2019 PR01 Klasse 2 85cm

7 september 2019 PR02 Klasse 3 95 cm

7 september 2019 PR03 Klasse 4 105 cm

7 september 2019 PR04 Klasse 5 115 cm

7 september 2019 PR05 Klasse 6 KT 125 cm

8 september 2019 PR06 Klasse 2 85cm

8 september 2019 PR07 Klasse 3 95 cm

8 september 2019 PR08 Klasse 4 105 cm

8 september 2019 PR09 SHOWCLASS BALKEN OP DE GROND

8 september 2019 PR10 Klasse 6 GT 125 cm

8 september 2019 PR11 Klasse 5 115 cm
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07-09-2019 1

274.2.5  2fasen SPECIAL Barema A NOC - Barema A OC

23 22

Ingave 1 Ingave 2

S
ta

rt
N

R

NAAM VOORNAAM Naam paard  / pony

B
/W

s
tr

a
fp

u
n
te

n

tijd

s
tr

a
fp

u
n
te

n
 

tijd

L
ic

e
n
ti
e
 N

R

L
ic

. 
N

iv
e
a
u

P
a
a
rd

_
ID

P
ro

v
in

c
ia

le

1 Bauwens Marieke Fabelous Van De Kruishoeve 11033754 J 03 968382 VOR

2 Vanderschueren Sara Pimpernel V/d Molendreef 10023902 J 03 998196 VOR

3 Duchene Emiel Elcaro F Van Het Juxschot 11023631 C 03 912825 VOR

4 Van Hool June Indorado 10092694 J 03 981625 VOR

5 Mottie Emilie Amalfi B 10205639 J 16 ###### VOR

6 Van Hool Liv Harcolle Valière 10211136 J 03 978369 VOR

7 Bartholomeeusen Gitte Palerma 10215818 J 08 ###### VOR

8 Gorremans Karin Bellis Perennis 10404242 J 03 916733 VOR

9 De Bie Diete Athena R Z 10968715 J 03 ###### VOR

10 Van Beek Jenthe Miss Wimphof Z 11010873 J 03 990666 VOR

11 de Koninck Klaas Bacardi Cola Z 11030434 J 03 ###### VOR

12 Bauwens Marieke Joly's Alexia 11033754 J 03 953785 VOR

13 Monsieur Anneline Joly's Eagle 11043463 J 03 959190 VOR

14 Monsieur Alexander Bora PCM 11043465 J 03 954638 VOR

15 Hannes Line Pipa Van \'t Gebergte 11097361 J 03 ###### KR

16 Mertens Hanne Jakarmette-E 10454039 J 16 ###### VOR

17 Van Beek Roy Quaron R Z 10918067 J 08 ###### VOR

18 Hendrickx Emilia Bontgirl Z 11021700 J 08 970100 VOR

19 Heremans Thomas Fay Van De Wouwerse Velden 11075058 J 03 971065 VOR

20 Vermeeren Michelle Chellsini II Z 10214666 J 16 992276 VOR

21 Vanderschueren Sara Palma De Mallorca 10023902 J 03 ###### VOR

22 Duchene Emiel Coba 11023631 C 03 995371 VOR

23 Bauwens Marieke Chelsea 11033754 J 03 977729 VOR

 Startlijst in Pdf  4-9-2019 -18:10 (c)Ldb



Startlijst: K.VOR Galgehoeve Westmalle - 19W3026 [ 7-9-2019 / 8-9-2019 ]
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1 Vanderschueren Kevin Desprit Vl 10023708 J 03 990976 VOR

2 De Tey Charis Tiara Van Het Geenenshof 10400253 J 03 925017 VOR

3 Voeten Mark Lavigne Z 10412459 C 03 996247 VOR

4 Van Opstal Dirk Popeye 10431789 J 03 ###### VOR

5 Bauwens Marieke Joly's Alexia 11033754 J 03 953785 VOR

6 Wuijts Birgit Ego de la Pomme 10027637 J 16 996751 VOR

7 Van Hoeck Hanne Esprit 11029980 J 03 961672 VOR

8 Mertens Hanne Just di Fer 10454039 J 16 990171 VOR

9 Vermeeren Michelle Kochio Z 10214666 J 16 992275 VOR

10 Nuyens Laurent Calypso De La Ferme Blanche Z 10961168 J 08 987081 VOR

11 Van Dijck Sven Quiro R Z 11100251 J 16 ###### VOR

12 Janssens Bob Panter JW Van De Moerhoeve 10066431 J 16 996174 VOR

13 Bartholomeeusen Gitte Paluna d'Eclipse 10215818 J 08 996981 VOR

14 Vandecruys Debby quino 10401036 J 03 963301 VOR

15 Mertens Inge Oletta vd Bisschop 10440825 J 08 ###### VOR

16 Es Jacqueline Nirvana Van Het Heikanthof 10445155 J 16 997467 VOR

17 Wuyts Julian Pepe Van 't Nief Geel 10960614 J 03 ###### VOR

18 Goyvaerts Steve Heros vh Ijzeren Lindenhof 10968292 J 03 957348 VOR

19 Delarue Noor Inpetto 11002976 J 03 988801 VOR

20 Goyvaerts Aline Cassius 54 11005214 J 03 991232 VOR

21 Verheyden Mathias Calantiana VH Lindenhof Z 11044668 J 03 996927 VOR

22 Vanhees Veronique Carsto Wi Ro Z 10201467 J03 997917 VOR

23 Arnold Philippa Robyn Charmant Bvl Z 11047482 J 08 996779 VOR

24 Anthonissen Pieter Jan Quality van 't Achterhof 11048862 J 02 980212 VOR

25 Sunt Charlotte Notify Castanoo 10056187 J 16 988129 VOR

26 Vandecruys Dorien Sacha van de Begijnhoeve 10401705 J 03 952854 VOR

27 Lelie Walter Buddy 10404495 J 16 997284 HROV

28 Dhaeyere Tom Oxana vd Oude Heihoef 10433814 J 16 997315 VOR

29 Heremans Thomas Fay Van De Wouwerse Velden 11075058 J 03 971065 VOR

30 Hendrickx Emilia Bontgirl Z 11021700 J 08 970100 VOR

31 Van Beek Jenthe Quidam's Drum van het Juxschot 11010873 J 03 982512 VOR

32 Bauwens Marieke Chelsea 11033754 J 03 977729 VOR

33 Wuijts Birgit Olala 10027637 J 16 997866 VOR

34 Van Hoeck Hanne Olivier Van Het Kruisblokhof 11029980 J 03 ###### VOR

35 Mertens Hanne Jakarmette-E 10454039 J 16 ###### VOR

36 Vermeeren Michelle Chellsini II Z 10214666 J 16 992276 VOR

37 Nuyens Laurent U2 Westleven Z 10961168 J 08 992857 VOR

38 Van Dijck Sven vongole r z 11100251 J 16 ###### VOR

39 Janssens Bob Pipa Van \'t Gebergte 10066431 J 16 ###### VOR

40 Bartholomeeusen Gitte Paloma v/d Dennehoeve 10215818 J 08 996983 VOR

41 Vandecruys Debby Kingman Hero Z 10401036 J 03 995849 VOR

42 Van Beek Roy Quaron R Z 10918067 J 08 ###### VOR

43 De Bie Diete vincit RZ 10968715 J 03 999332 VOR

44 Lejaeghere Jana Chardonnay Della Sella Z 10949053 J 03 974275 VOR

45 Craane Laura Gitana vh Molenhof Z 10968874 J 03 952232 VOR

46 Ketels Pieter Esprit 11003145 J 03 966005 HGVBB
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1 Delarue Noor Vegas du Val d'Or Z 11002976 J 03 989729 VOR

2 Vandecruys Dorien joanca 10401705 J 03 963300 VOR

3 Vanderschueren Sara Desprit Vl 10023902 J 03 990976 VOR

4 Vervoort Joni Katinka van de Kouter 10030680 J 03 992070 VOR

5 Vervoort Jitse Fierro van het Lazerhof 10042299 J 03 992067 VOR

6 Vanden Abeele Diva Indra Van De Noordheuvel 10064479 J 03 968513 VOR

7 Cos Katrien El Cicero 10401550 J 03 963182 VOR

8 De Wolf Cindy Vigoni Cava 10411709 J 03 936906 VOR

9 Dierckx Jyothi Nelson M 10439134 J 08 984935 VOR

10 Mertens Hanne Just di Fer 10454039 J 16 990171 VOR

11 Van Beek Roy Ona Van BDG 10918067 J 08 991251 VOR

12 Arnold Philippa Robyn Obentina 11047482 J 08 991350 VOR

13 Vanhees Veronique Gloria Emelwerth 10201467 J03 991022 VOR

14 Nuyens Laurent Calypso De La Ferme Blanche Z 10961168 J 08 987081 VOR

15 Dhaeyere Tom Oxana vd Oude Heihoef 10433814 J 16 997315 VOR

16 Vermeeren Michelle Kochio Z 10214666 J 16 992275 VOR

17 De Beuckelaer Feline Zo Easy 10060091 J 03 945927 VOR

18 Van Laer Hans Campina van 't Laerhof Z 10400971 J 16 995478 VOR

19 Storms Stephanie Arid Vh Schaarbroek 10438070 J 08 913564 HROV

20 Huysegems Joel Kidibul Vd Wijngaardhoeve Z 10453700 J 03 ###### VOR

21 Van Der Haeghen Chloë Domino 10918946 J 03 923444 VOR

22 Lelie Walter Notre Dame De Rêve 10404495 J 16 988824 HROV

23 Henderickx Kris Only you 10437228 J 03 ###### VOR

24 Van Minnebruggen Thomas Otterongo Alpha Z 10438080 J 16 996237 VOR

25 Coolkens Veerle Quadri CV Z 10068056 J 03 958553 VOR

26 Kenis Pieter Orban van de Ganzenakker 10069403 J 16 994530 VOR

27 Colaers Kim Asteria Z 10421086 C 08 999503 VOR

28 Bottelbergs Evelyne W'enola Van Het Neerveld 10434543 J 08 907441 KR

29 Craane Laura Gitana vh Molenhof Z 10968874 J 03 952232 VOR

30 Fret Sam Cream D?amour 10087287 J08 997940 VOR

31 De Bie Diete vincit RZ 10968715 J 03 999332 VOR

32 Lejaeghere Jana Chardonnay Della Sella Z 10949053 J 03 974275 VOR

33 Willocx Sandra Amalfi D Houtveld 10400947 J 08 946901 HGVBB

34 Vandecruys Debby Narco 10401036 J 03 987078 VOR

35 Bartholomeeusen Gitte Eclypse Des Forets 10215818 J 08 993667 VOR

36 Janssens Bob Irona Van De Viking Z 10066431 J 16 993211 VOR

37 Sunt Charlotte Notify Castanoo 10056187 J 16 988129 VOR

38 Vanoppen Sydney Gitana 10958874 J 03 980252 VOR

39 Heremans Hanne Vive De Valcon Cl Z 11028362 J 03 980092 VOR

40 Anthonissen Ellen Hopla v/d Waterhoeve 11048861 J 03 994582 VOR

41 IJpelaar Lindsey Chloë Mersembourg de Brandegem 11050653 J 03 993993 VOR

42 Van Dijck Sven Etino R Z 11100251 J 16 984608 VOR

43 Nuyens Laurent U2 Westleven Z 10961168 J 08 992857 VOR

44 Dhaeyere Tom Origi 10433814 J 16 997317 VOR

45 Vermeeren Michelle Justice Van De Berghoeve Z 10214666 J 16 998855 VOR

46 De Beuckelaer Feline Golden Summer 10060091 J 03 982235 VOR

47 Van Laer Hans Nic Nac van 't Laerhof z 10400971 J 16 ###### VOR

48 Storms Stephanie Adieu Z 10438070 J 08 928452 HROV

49 Huysegems Joel Ojara - R 10453700 J 03 ###### VOR

50 Van Der Haeghen Chloë Hardy Van T S Gravenhof 10918946 J 03 943788 VOR

51 Lelie Walter Olympic Music 10404495 J 16 997277 HROV

52 Henderickx Kris ONSLOW DE ROJU 10437228 J 03 ###### VOR

53 Van Minnebruggen Thomas Orphee eh z 10438080 J 16 998345 VOR

54 Coolkens Veerle Kikki v/h Akenhof 10068056 J 03 979714 VOR

55 Kenis Pieter Omars De La Drie 10069403 J 16 999438 VOR

56 Colaers Kim Adonis Z 10421086 C 08 999505 VOR

57 Bottelbergs Evelyne Cortino R 10434543 J 08 916423 KR

58 Verhappen Rob Ravago 10098717 J 03 982122 VOR

59 Vansant Jens No Doubt 11106180 J 08 997879 VOR

60 Tuyttens Penelope Anyway 10055296 J 16 959832 HGVBB

61 De Hornois Caro-Belle Origi Van De Rankhoeve 10979158 J08 997602 VOR

62 Ketels Pieter Esprit 11003145 J 03 966005 HGVBB
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Startlijst: K.VOR Galgehoeve Westmalle - 19W3026 [ 7-9-2019 / 8-9-2019 ]

63 Moens Lies Olana Van 'T Kruis 10066056 J 03 994408 VOR

64 De Kock Lise Delila Pia G Z 10090846 J 03 978743 VOR

65 Van Hoydonck Floor Winning Day Z 10957280 J 08 985871 VOR

66 Willocx Sandra Mistral van 't Bosveld 10400947 J 08 987347 HGVBB

67 Van Der Celen Patrick WW Douglas 10401780 J 03 959677 VOR

68 Vanderhasselt Olivier Pearl Harbor 7 10430846 J 16 ###### HGVBB

69 Urkens Katrien Loretta Van De Pertjeshoeve 10434226 J 03 969886 VOR

70 Van Opstal Ronny Elcup Van Beek I Z 10434238 J 08 977025 VOR

71 Veraghtert Gert Halleluja van de Brouwershoeve 10437108 J 08 990799 VOR

72 Celis Davy Grace van de Dennehoeve Z 10438983 J 16 994635 VOR

73 Claes Larse Sunset 10453685 J 03 993279 VOR

74 Closet Deborah Begga van de Blom 10770946 J 03 942824 VOR

75 Naets Mirthe Jamaica van het Hulst 10916956 J 08 955370 VOR

76 Fissette Nele Happy Tender P 10919094 J 03 944662 VOR

77 Wouters Stien Elaris 10942545 J 03 990305 VOR

78 Van Dyck Pauline Orchid's Azalea 10969889 J 08 975008 VOR

79 Ebens Hanne Zetta Bontehof Z 10971651 J 03 983865 VOR

80 Verheijen Kees Ombre d'Emma 11027249 J 08 990891 VOR
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1 Van Dijck Sven Quantum Iii 11100251 J 16 ###### VOR

2 IJpelaar Lindsey Chloë Mersembourg de Brandegem 11050653 J 03 993993 VOR

3 Van Beek Roy Ona Van BDG 10918067 J 08 991251 VOR

4 Mertens Hanne Lafite Di Fer 10454039 J 16 973540 VOR

5 Bottelbergs Evelyne El Duc De Kyra 10434543 J 08 925049 KR

6 Willocx Sandra Mistral van 't Bosveld 10400947 J 08 987347 HGVBB

7 De Kock Lise Delila Pia G Z 10090846 J 03 978743 VOR

8 Moens Lies Olana Van 'T Kruis 10066056 J 03 994408 VOR

9 Tuyttens Penelope Anyway 10055296 J 16 959832 HGVBB

10 Kenes Anne-Elisabeth Orlando 10040337 J 08 998530 HROV

11 Verwerft Niels Origi van de Hertogen 10043761 J 16 997549 VOR

12 Schoors Mirthe Eveline Van Rossemhof 10080973 J 03 932429 VOR

13 Ebens Hanne Zetta Bontehof Z 10971651 J 03 983865 VOR

14 Van Dyck Pauline Orchid's Azalea 10969889 J 08 975008 VOR

15 Colaers Kim Code Red 10421086 C 08 993369 VOR

16 Van De Mierop Nick Kaskraker 111 10986629 J 08 966505 VOR

17 Berckvens Shelsey Melanie 11007338 J 03 979679 VOR

18 Van Thillo Robin Ginde VH Lindebos 11032211 J 08 938306 VOR

19 Mertens Jan Cupcake Vd Wijngaardhoeve Z 10402066 J 16 984041 VOR

20 Lelie Walter Notre Dame De Rêve 10404495 J 16 988824 HROV

21 De Hornois Caro-Belle Origi Van De Rankhoeve 10979158 J08 997602 VOR

22 Van Opstal Dirk Onatella v.d Vinkhoeve 10431789 J 03 991933 VOR

23 Naets Jinte Florence S 10215611 J 16 985703 VOR

24 Wouters Stien Elaris 10942545 J 03 990305 VOR

25 Fissette Nele Happy Tender P 10919094 J 03 944662 VOR

26 Closet Deborah Begga van de Blom 10770946 J 03 942824 VOR

27 Celis Davy Abanoba Dennehoeve Z 10438983 J 16 994633 VOR

28 Veraghtert Gert mandy van het zevenvindel 10437108 J 08 999872 VOR

29 Urkens Katrien Chicane De Calissanne Z 10434226 J 03 915406 VOR

30 Van Lammeren Thomas hunter van de kapel 11012784 J03 999666 VOR

31 Vanderhasselt Olivier Pearl Harbor 7 10430846 J 16 ###### HGVBB

32 Van Der Celen Patrick Cumano de Sarlar 10401780 J 03 956894 VOR

33 Bormans Frederique Charisma VH Juxschot Z 10082092 J 03 964390 VOR

34 Henderickx Kris Only you 10437228 J 03 ###### VOR

35 Coolkens Veerle Quadri CV Z 10068056 J 03 958553 VOR

36 Dekkers Evelien Jacardo 'd' 10310250 J 03 958853 VOR

37 Van Hoof Wim Make Peace van Dorperheide 10429208 J 03 995543 VOR

38 Wils Mieke Hesthee EQM 10432242 J 16 990495 VOR

39 Broecks Jerom Dame D`Emma Z 10436477 J 08 990927 VOR

40 Van Minnebruggen Thomas Mont Blanc V/d Waterhoeve 10438080 J 16 985572 VOR

41 De Craecker Nathalie Grace 10469618 J 03 970681 VOR

42 Vermeiren Elise Karoline - V 11031648 J 03 974200 VOR

43 Claes Larse Mezzaluna Van Het Hof Van Linden 10453685 J 03 986076 VOR

44 Noterman Dimitry Bacarada Z 10402901 J 16 994397 VOR

45 Bourdeaud'hui Mathieu Voltaire du Hasard 10949927 J 08 963010 HROV

46 Van Assche Merel Cassius Z 10037807 J 08 936413 VOR

47 Kenis Pieter Nector Vd Bisschop 10069403 J 16 985347 VOR

48 Goetschalkx Bart Kyrielle VD Esberg 10088713 J 03 970464 VOR

49 Colaers Kim Connora 10421086 C 08 994620 VOR

50 Van De Mierop Nick Coco Chanel JVH Z 10986629 J 08 987556 VOR

51 Berckvens Shelsey Huppydam WP Z 11007338 J 03 984813 VOR

52 Van Thillo Robin Arthokilly Z 11032211 J 08 984078 VOR

53 Mertens Jan Magnific De Reve 10402066 J 16 985524 VOR

54 Lelie Walter O Music 10404495 J 16 997275 HROV

55 Stroeckx Joy Ili 10089160 J 03 983489 VOR

56 Bats Nils Natan van het heidenhof 10094160 J 03 990424 VOR

57 Peeters Fien Maravillosa M 10098097 J 08 976729 VOR

58 Stroobants Birgit Calice Vh Hobos Z 10210856 J 03 969227 VOR

59 Peeters Kamiel H-Twister Van Schuttershof 11046813 J 08 990836 VOR

60 Van Opstal Ronny Elcup Van Beek I Z 10434238 J 08 977025 VOR

61 Nicasi Ashley Jonica V/d Wolkenheide 10453814 J 08 964664 VOR

62 Moulakis Marcella Moncler van het Heerehof 10469126 J 03 965001 VOR
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63 Henderickx Kris ONSLOW DE ROJU 10437228 J 03 ###### VOR

64 Coolkens Veerle Kikki v/h Akenhof 10068056 J 03 979714 VOR

65 Dekkers Evelien Latina 'D' 10310250 J 03 979079 VOR

66 Van Hoof Wim Marjolein van Dorperheide 10429208 J 03 995544 VOR

67 Wils Mieke Intouchable 10432242 J 16 990497 VOR

68 Broecks Jerom Janacek D 10436477 J 08 ###### VOR

69 Van Minnebruggen Thomas N'as-tu vue 8811 10438080 J 16 994249 VOR

70 De Craecker Nathalie HOPE FOR LIFE VAN DE DOPHEIDE 10469618 J 03 979177 VOR

71 Vermeiren Elise Noraline - V 11031648 J 03 984045 VOR

72 Claes Larse Sunset 10453685 J 03 993279 VOR

73 Noterman Dimitry Bacardi Coconut Z 10402901 J 16 997176 VOR

74 Bourdeaud'hui Mathieu Nadinko Van Het Leliehof 10949927 J 08 984538 HROV

75 Van Assche Merel Forza van het Dellenhof 10037807 J 08 939208 VOR

76 Kenis Pieter Byzance Mail 10069403 J 16 989614 VOR

77 Somers Nona Originals \ 10617370 J 03 998066 VOR

78 Colaers Kim Catwoman 2000 Z 10421086 C 08 999519 VOR

79 Van De Mierop Nick Indiana-K van 't Kattenheye 10986629 J 08 991532 VOR

80 Berckvens Shelsey Navaro V/D Jacht 11007338 J 03 986261 VOR

81 Van Thillo Robin farah 11032211 J 08 993015 VOR

82 Mertens Jan Oxana Dv 10402066 J 16 998498 VOR

83 Lelie Walter Nerly Chin De Muze 10404495 J 16 997635 HROV

84 Holemans Stien No Limit EQM 10927097 J 16 990496 VOR

85 Van Dyck Ruben midas vd bisshop 10969888 J 08 988497 VOR

86 Vanderbruggen Amelie Fleur De Pont Quatre 10984940 J 03 970276 VOR

87 Verheijen Kees Victoor D\'emma Z 11027249 J 08 999546 VOR

88 Verheyen Christoph Olivia JW 10037716 J 16 990458 VOR

89 Mols Bernard Omar V/H Hulstenhof 10402292 J 08 997255 VOR

90 Schepers Robin Nontano JP Z 10438139 J 03 984875 VOR

91 Verheyen Jelle Ina Jolie 10927393 J 08 994589 VOR

92 Verboven Steffie Otis Van De Neerheide 10957246 J 03 987548 VOR

93 Verelst Tanja Orestes van het Tolhuis 10958276 J 03 996926 VOR

94 Uydens Kristof Juventus van de Noordheuvel 10966178 J 03 979239 VOR

95 Vanstallen Jade Fidler J 10969750 J 03 934059 VOR
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1 Mertens Jan Lex Van De Dreef 10402066 J 16 973282 VOR

2 Van De Mierop Nick Coco Chanel JVH Z 10986629 J 08 987556 VOR

3 Van Thillo Robin Ginde VH Lindebos 11032211 J 08 938306 VOR

4 Verheijen Kees Haenscorff Chic Z 11027249 J 08 988413 VOR

5 Van Dyck Ruben midas vd bisshop 10969888 J 08 988497 VOR

6 Claes Larse Mezzaluna Van Het Hof Van Linden 10453685 J 03 986076 VOR

7 Bourdeaud'hui Mathieu Voltaire du Hasard 10949927 J 08 963010 HROV

8 Kenis Pieter Kapri De La Drie 10069403 J 16 965045 VOR

9 Mertens Charlotte James Bont 10082696 J 08 959721 VOR

10 Lelie Walter Morris Horta 10404495 J 16 978328 HROV

11 Van Der Plaetsen Nico Ultra Blue J 10406935 J 16 925337 VOR

12 Beevers Ben Kalejandro D 10429564 J 16 978781 VOR

13 Goemaere Stephanie Topaas D'edouard Joly 10431751 J 08 923517 VOR

14 Dhaeyere Tom La Princesse Vd Middelstede 10433814 J 16 973605 VOR

15 Linten Bert Dutch 10437895 J 03 968528 VOR

16 Notelé Wannes Zeppelin vd Heffinck Z 10969151 J 16 981860 VOR

17 Janssens Sofie Anybody 11008847 J 03 981591 VOR

18 Jacobs Paige Plotter Z 11064114 J 16 977487 VOR

19 Schepers Robin Nontano JP Z 10438139 J 03 984875 VOR

20 Van Opstal Ronny Eutric Van Beek 10434238 J 08 961296 VOR

21 Noterman Dimitry Russel Rider Z 10402901 J 16 987997 VOR

22 Mols Bernard Minnie Prova 10402292 J 08 984958 VOR

23 Van Assche Merel G-Hera Z 10037807 J 08 951295 VOR

24 Mertens Jan MISS MATHILDE S.V. De Rêve 10402066 J 16 985372 VOR

25 Van De Mierop Nick Zoomit K Van't Kattenheye 10986629 J 08 990936 VOR

26 Van Thillo Robin Arthokilly Z 11032211 J 08 984078 VOR

27 Verheyen Christoph Madi - Lili 10037716 J 16 985966 VOR

28 De Laet Ynske Hinde van de Voortbossen 10058601 J 03 944293 VOR

29 Albinson Amanda Keira - S 10200859 J 08 978273 VOR

30 Voeten Mark Clintona 10412459 C 03 969463 VOR

31 Vanspringel Joris Daiquiri De Nyze Z 10412555 C 08 994088 VOR

32 Couteau Michael Narco noir van dorperheide 10439464 J 03 995167 VOR

33 Bourdeaud'hui Mathieu Nadinko Van Het Leliehof 10949927 J 08 984538 HROV

34 Kenis Pieter Mersey Vdb 10069403 J 16 985218 VOR

35 Mertens Charlotte Kapsones S 10082696 J 08 965065 VOR

36 Lelie Walter In Style 10404495 J 16 989959 HROV

37 Van Der Plaetsen Nico My Secret Of Usie 10406935 J 16 977109 VOR

38 Beevers Ben Nugana Van Het Hof Van Linden 10429564 J 16 986077 VOR

39 Goemaere Stephanie Dolce Vita 10431751 J 08 955502 VOR

40 Dhaeyere Tom Marco Van De Oude Heihoef 10433814 J 16 985874 VOR

41 Linten Bert Lazuli Eb Z 10437895 J 03 985393 VOR

42 Notelé Wannes Nobel VD Putsehoeve Z 10969151 J 16 985878 VOR

43 Janssens Sofie Luna B 11008847 J 03 981593 VOR

44 Jacobs Paige Caleidoscope 11064114 J 16 984933 VOR

45 Verrycken Matthias Guess 10974383 J 08 984989 VOR

46 Mouws Hilke Next-Pimpie 11073653 J 08 990663 VOR

47 Mertens Jan Ninde De Rêve 10402066 J 16 988826 VOR

48 Van De Mierop Nick Indiana-K van 't Kattenheye 10986629 J 08 991532 VOR

49 Van Thillo Robin farah 11032211 J 08 993015 VOR
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1 Duchene Emiel Elcaro F Van Het Juxschot 11023631 C 03 912825 VOR

2 Vanderschueren Sara Pimpernel V/d Molendreef 10023902 J 03 998196 VOR

3 Farmiloe Natalie Dior De Toxandria 10068742 J 03 973554 VOR

4 Van Loco Thomas Noble Boy 10091307 J 03 991337 VOR

5 Peeters Wilfried Djerba van capelle 10401307 J 03 965128 VOR

6 Van Linden Alyssa Ugana Van De Waasdonck 10411141 J 08 ###### VOR

7 de bontridder juna Great Promesse van El Picadero 10930610 J 03 943793 VOR

8 Van Oeteren Mackenzie Floor 10969732 J 08 966109 VOR

9 Jacobs Emeline Lysje van de Kwikaard 10975606 J 02 996830 VOR

10 Voermans Eveline Phar Lap v/d Leeuwerkheide 10979604 J 03 ###### VOR

11 Van Rossum Caroline Tricolore van het Klavertje 10983823 J 03 999845 VOR

12 Van Den Putte Lotte Joly's Gentleman 10987145 J 03 992997 VOR

13 Francken Lennert Dirka Z 10990732 J 03 ###### VOR

14 Swinnen Marie-Lou Joly's Boris 10998776 J 03 931666 VOR

15 Franken Evelyne panter 11028280 J 03 999439 VOR

16 Vercammen Birsen Kramikske 11069023 J 03 972604 VOR

17 Zhang Zuo Happy End 11071975 J 08 933429 HROV

18 Willems Evi Ninjo Van Het Trichelhof 10935100 J 03 974410 VOR

19 Matheeussen Joke alluma 11093752 J 02 995267 VOR

20 Duchene Emiel Coba 11023631 C 03 995371 VOR

21 Vanderschueren Sara Palma De Mallorca 10023902 J 03 ###### VOR

22 Torfs Stephanie Miss Perfect MT 10212178 J 02 998353 KR
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1 Takx Zoë Mr. papi Chulo Z 10020862 J 03 ###### VOR

2 Vanderschueren Kevin Desprit Vl 10023708 J 03 990976 VOR

3 Boons Lieselot Joelle 10044267 J 08 994114 VOR

4 Breugelmans Sven Paris de Tiji 10212922 J 03 997783 VOR

5 Suy Lore China Factor 11010887 J 02 995314 VOR

6 Van Beek Jenthe Quidam's Drum van het Juxschot 11010873 J 03 982512 VOR

7 de bontridder juna Great Promesse van El Picadero 10930610 J 03 943793 VOR

8 Van De Mierop Jos Quickly 11067674 J 03 947134 VOR

9 De Boeck Lotte Bienvenue TB 10924149 J 03 988647 VOR

10 Malisart Lies Oreo 10208398 J 08 994665 VOR

11 De Preter Katelijne Be Impressed Z 10401956 J 03 986899 VOR

12 Voeten Mark Lavigne Z 10412459 C 03 996247 VOR

13 Sas Micheline Olympia DC 10620452 J 03 939362 VOR

14 Van Beek Roy Quaron R Z 10918067 J 08 ###### VOR

15 Willemen Merel Falmyra 11027653 J02 999361 VOR

16 De Bie Diete Athena R Z 10968715 J 03 ###### VOR

17 Van Rossum Caroline Kalando 'E' v/h Juxschot 10983823 J 03 948218 VOR

18 Swinnen Marie-Lou Idool uit de Melle 10998776 J 03 952898 VOR

19 Vanpottalsberghe Jhana Farao 11007263 J 03 997824 VOR

20 Matheeussen Joke alluma 11093752 J 02 995267 VOR

21 Van Oeteren Mackenzie jetta VB Z 10969732 J 08 994770 VOR

22 Peeters Wilfried Alaska van capelle 10401307 J 03 964204 VOR

23 Vanderschueren Sara nouveau de muze 10023902 J 03 989777 VOR

24 Van Linden Alyssa Costino V/d Waasdonck 10411141 J 08 991805 VOR

25 Van Woinsel Freja Indra van de Hooilandseberg 11033512 J 03 950384 VOR

26 Vanhees Veronique Carsto Wi Ro Z 10201467 J03 997917 VOR

27 Strauven Joyce Noïs Van Het Binnenhof 10036108 J 03 ###### VOR

28 Van De Water Tinne O'Donnovan 10401021 J 03 989226 VOR

29 Van Gastel Marijke Just Magic Van Het Voske 10403011 J 03 959338 VOR

30 Peeters Evi Baloa Z 10437753 J 03 998534 VOR

31 Luyks Melissa Jiva van het Goorboshof 10470904 J 03 990426 VOR

32 Torfs Stephanie Miss Perfect MT 10212178 J 02 998353 KR

33 Stessel Sofie Kira Dancer Van Oz 10616034 J 03 978114 VOR

34 Horemans Joke Ines Van De Donkhoeve 11019690 J 08 970929 VOR

35 Hendrickx Emilia Bontgirl Z 11021700 J 08 970100 VOR

36 Willems Esther Vive la Vie s Franca 10935266 J 03 941216 VOR

37 Van Beek Jenthe Miss Wimphof Z 11010873 J 03 990666 VOR

38 de bontridder juna Sancordia 10930610 J 03 991624 VOR

39 Van De Mierop Jos Magical Feeling 11067674 J 03 992513 VOR

40 De Boeck Lotte Hyzelly 10924149 J 03 999678 VOR

41 Malisart Lies Aribas Z 10208398 J 08 996858 VOR

42 Van Campfort Laurie Genesis eb 10217496 J 08 972090 HROV

43 Van Sande Bert Eldorado <<<vd-ST Hubertushoeve 10012447 J 02 998383 VOR

44 Oeyen Wendy Hope Van De Keihoeve 11023583 J 03 943900 KR

45 Goedermans Charlotte Delmonte 11023939 J 03 949823 VOR

46 Hertleer Paulien Hot Stuff 11070006 J 03 948227 VOR
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1 Swinnen Marie-Lou Idool uit de Melle 10998776 J 03 952898 VOR

2 Van Rossum Caroline Kalando 'E' v/h Juxschot 10983823 J 03 948218 VOR

3 Van Linden Alyssa Escapo van de Waasdonck 10411141 J 08 957253 VOR

4 Van De Water Tinne O'Donnovan 10401021 J 03 989226 VOR

5 Winkelmans Senne Merlinaire 10944567 J 08 985859 VOR

6 Strauven Joyce Noïs Van Het Binnenhof 10036108 J 03 ###### VOR

7 Jacobs Nette Gerone 10025149 J 03 999069 VOR

8 De Boeck Lotte Bienvenue TB 10924149 J 03 988647 VOR

9 Schodts Gitte Quartz Z 10080763 J 03 932690 VOR

10 Van Laer Hans Campina van 't Laerhof Z 10400971 J 16 995478 VOR

11 Van Uytsel Francois Falouche 10429558 J 03 931638 VOR

12 Luyks Melissa Evina 10470904 J 03 990428 VOR

13 Van Dyck Jens Obertho vd Bisschop 10937503 J 08 991199 VOR

14 De Koning Marie Nounou vd Bosduin Z 11012087 J 08 946339 VOR

15 Francken Jarne Dark Moon Z 11051401 J 08 996844 VOR

16 Lepage Josephine Knick Knack 11089678 J 03 952732 VOR

17 Aernouts Jurgen Orfeo 10062987 J 08 ###### VOR

18 Van Den Branden Yari Kadicha VDS 10088031 J 08 967531 VOR

19 Michel Kim Lupito 10400921 J 03 981241 VOR

20 Mols Bernard Omar V/H Hulstenhof 10402292 J 08 997255 VOR

21 Hertleer Paulien Hot Stuff 11070006 J 03 948227 VOR

22 Van De Mierop Jos Magical Feeling 11067674 J 03 992513 VOR

23 Goedermans Charlotte Delmonte 11023939 J 03 949823 VOR

24 Oeyen Wendy Hope Van De Keihoeve 11023583 J 03 943900 KR

25 Hendrickx Emilia Bontgirl Z 11021700 J 08 970100 VOR

26 Horemans Joke Ines Van De Donkhoeve 11019690 J 08 970929 VOR

27 de bontridder juna Sancordia 10930610 J 03 991624 VOR

28 Stessel Sofie Kira Dancer Van Oz 10616034 J 03 978114 VOR

29 Peeters Evi Baloa Z 10437753 J 03 998534 VOR

30 Van Gastel Marijke Just Magic Van Het Voske 10403011 J 03 959338 VOR

31 Malisart Lies Kyra 10208398 J 08 967797 VOR

32 Floren Suzanne Choki Doki T Z 10433424 J 03 958041 VOR

33 Winkelmans Senne Cobolensky 10944567 J 08 987136 VOR

34 Couteau Michael Gompie 10439464 J 03 975096 VOR

35 Gielis Davy Footloose VDW Z 10440621 J 08 991563 KR

36 De Boeck Lotte Hyzelly 10924149 J 03 999678 VOR

37 Schodts Gitte Donderwolk Vh Scheefkasteel 10080763 J 03 934982 VOR

38 Van Laer Hans Nic Nac van 't Laerhof z 10400971 J 16 ###### VOR

39 Van Uytsel Francois Kingston Van De Putakker 10429558 J 03 971025 VOR

40 Luyks Melissa Flinthe van het Hagehof 10470904 J 03 990429 VOR

41 Van Dyck Jens Victoria z 10937503 J 08 ###### VOR

42 De Koning Marie Malongo de Regor 11012087 J 08 995198 VOR

43 Francken Jarne Obrigado van de Klunderd 11051401 J 08 ###### VOR

44 Lepage Josephine Blossom van de Herenbrink 11089678 J 03 982537 VOR

45 Lauwen Jill Luna Van 't Heike 10613355 J 03 970765 VOR

46 Minnen Toon Laureaat V. Wolfsven 10614488 J 08 974648 VOR

47 Jacobs Tim Cappucino 10922419 J 03 921507 HGVBB

48 De Bie Eveline Alfredo Z 10069889 J 03 949653 VOR

49 Van Dyck Dries Estelle 111 Z 10925513 J 08 997898 VOR

50 Staes Annelies Tarzan vd vromboutshoeve Z 10934980 J 03 957293 VOR

51 De Bie Annelies Nokia Van 't Kathof 10935003 J 03 983955 VOR

52 Lejaeghere Jana Chardonnay Della Sella Z 10949053 J 03 974275 VOR

53 Geens Michel Limited Edition 10951159 J 03 988205 VOR

54 Van Hoydonck Floor Winning Day Z 10957280 J 08 985871 VOR

55 Van Hoydonck Ella Orsa Van 't Kruis 10957281 J 08 995450 VOR

56 Vinken Dries Astra Utopia Z 10969267 J 08 975702 HROV

57 gabriels maite Falcon van Westuur 10987812 J 03 937591 VOR

58 Proost Feline Mazel Tov Jps 10989557 J 03 987014 VOR

59 Van Opdorp Tinne Jasgow vh merelsnest 11007397 J 03 999802 VOR

60 Swinnen Mario Andenta Z 11009747 J 08 995978 VOR

61 Verheijen Kees Oui-Da D`emma 11027249 J 08 990925 VOR

62 caluwaert sandrine Master 11029282 J 03 957371 HGVBB
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63 Winkelmans Senne Otto-Jan Gerhaegen 10944567 J 08 992795 VOR

64 Mees Evelyn Voodstock de l'Astree 11048333 J 08 984905 VOR

65 Zhang Zuo Jolly 11071975 J 08 ###### HROV
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1 Vermeiren Jan The Lux Effect 10409258 J 16 947383 VOR

2 Vercammen Ief Italo van het Zwaluwhof 10036097 J 03 952034 VOR

3 Van Lent Maverick Gieke de Cour au Bois 10213221 J 16 992753 HROV

4 Van Der Plaetsen Nico Ultra Blue J 10406935 J 16 925337 VOR

5 Goemaere Stephanie Topaas D'edouard Joly 10431751 J 08 923517 VOR

6 Janssens Sofie Anybody 11008847 J 03 981591 VOR

7 Francken Jarne Kirby VH Valenberghof 11051401 J 08 973606 VOR

8 Jacobs Paige Plotter Z 11064114 J 16 977487 VOR

9 Nuyens Laurent Isaura De La Ferme Blanche 10961168 J 08 975581 VOR

10 Gysbrechts Philip Ernie Of Greenhill Z 10438933 J 16 976879 VOR

11 Willems Wilke Skip 10027544 J 08 953506 VOR

12 Aernouts Jurgen Nina F 10062987 J 08 ###### VOR

13 Bardyn Benjamin Golden Dream 10090802 J 08 940455 VOR

14 Malisart Lies Dialda 10208398 J 08 985087 VOR

15 Vermeeren Michelle L' Echo Van 't Prinsenveld 10214666 J 16 986065 VOR

16 Mols Bernard Minnie Prova 10402292 J 08 984958 VOR

17 Bols Eddy Kadee Van Het Heikanthof 10403101 J 16 965053 VOR

18 Stappaerts Daniel Stash 3 Z 10407105 J 16 962229 VOR

19 Van Linden Alyssa Clymene van de Waasdonck 10411141 J 08 953371 VOR

20 Voeten Mark Clintona 10412459 C 03 969463 VOR

21 Vermeiren Jan Millais 10409258 J 16 984483 VOR

22 Vanspringel Joris Daiquiri De Nyze Z 10412555 C 08 994088 VOR

23 Van Beek Roy Farfan 10918067 J 08 966966 VOR

24 Brosens Rob Cassila Dh Z 10918537 J 03 978254 VOR

25 Staes Jolien Benetton De La Pomme 10925336 J 08 975549 VOR

26 Van Dyck Dries Dienko 10925513 J 08 997569 VOR

27 Van Dyck Jens Garrincha Hedoniste 10937503 J 08 946571 VOR

28 Van Lent Maverick Bottega Van 't Steenshof Z 10213221 J 16 997227 HROV

29 Van Der Plaetsen Nico My Secret Of Usie 10406935 J 16 977109 VOR

30 Goemaere Stephanie Dolce Vita 10431751 J 08 955502 VOR

31 Janssens Sofie Luna B 11008847 J 03 981593 VOR

32 Francken Jarne Dame Z 11051401 J 08 991228 VOR

33 Jacobs Paige Caleidoscope 11064114 J 16 984933 VOR

34 Nuyens Laurent Zalando Vh Schaarbroek Z 10961168 J 08 977205 VOR

35 Gysbrechts Philip Velino 10438933 J 16 986403 VOR

36 Willems Wilke Hilton Van't Loo Z 10027544 J 08 969423 VOR

37 Van der Linden Dries Hands-Off 10945185 J 16 990737 VOR

38 Brosens Kaat Berlini 10978047 J 03 959485 VOR

39 Van der Linden Maxime Isabel Van Het Harteveld 11049857 J 16 972492 VOR

40 Van Meensel Nieke Conlan V.Else Coxen 11099988 J 08 957074 VOR

41 Vermeiren Jan Monk 10409258 J 16 999874 VOR

42 Van Dijck Sven Dante 11100251 J 16 959729 VOR
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274.1.5.3  2fasen Barema A OC - Barema A OC
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1 Van Assche Merel Forza van het Dellenhof 10037807 J 08 939208 VOR

2 Takx Zoë Cancaro V Z 10020862 J 03 990966 VOR

3 Vanderschueren Sara Desprit Vl 10023902 J 03 990976 VOR

4 Van Oosterzee Valerie My Way van de Hondsbossen 10031509 J 03 994465 VOR

5 Van Inderdael Joke Coriolano Z 10019855 J 03 925054 VOR

6 Willems Wilke Jarnac van 't Loo Z 10027544 J 08 962914 VOR

7 Van Thielen Leen Falouche 10067166 J 03 931638 VOR

8 Rombouts Mieke Elancer 10095003 J 03 925169 VOR

9 Van Audenhoven Steffi Jalve Z 10402368 J 08 938260 VOR

10 Storms Stephanie Arid Vh Schaarbroek 10438070 J 08 913564 HROV

11 Gysbrechts Philip Gallardo 10438933 J 16 983396 VOR

12 Van der Linden Dries Fero van Beekhof 10945185 J 16 946306 VOR

13 Nuyens Laurent In The Mood Van Het Wimpelhof 10961168 J 08 961288 VOR

14 Voermans Eveline Ziva 10979604 J 03 958053 VOR

15 Van Hees Lotje Kaprice Z 10984819 J 08 987844 VOR

16 Swinnen Mario Celine 111 Z 11009747 J 08 951248 VOR

17 De Koning Marie Nounou vd Bosduin Z 11012087 J 08 946339 VOR

18 Vanhees Veronique Gloria Emelwerth 10201467 J03 991022 VOR

19 Vercammen Ief Leon van het Zwaluwhof 10036097 J 03 996901 VOR

20 De Laet Glenn Kalysha van't Peirdenhof 10083625 J 03 986862 VOR

21 Boons Amber C-Jacinta vd Marsweg Z 10437204 J03 992069 VOR

22 De Tey Charis Darcento v/h Geenenhof 10400253 J 03 948819 VOR

23 Bols Eddy Nirvana Van Het Heikanthof 10403101 J 16 997467 VOR

24 Luyten Lotte Farco van het Sonnishof 10460560 J 03 979323 VOR

25 Van Beek Roy Ona Van BDG 10918067 J 08 991251 VOR

26 Van Assche Merel G-Hera Z 10037807 J 08 951295 VOR

27 Brosens Rob Noblesse 10918537 J 03 991433 VOR

28 Van Dyck Dries Toulouse Z 10925513 J 08 983313 VOR

29 Van Hove Jan Jaramis 10431782 J03 975583 VOR

30 Van Inderdael Joke Dagano Van Den Achterste Dries 10019855 J 03 932586 VOR

31 Willems Wilke Vaya Van't Loo Z 10027544 J 08 969424 VOR

32 Van Thielen Leen Kingston Van De Putakker 10067166 J 03 971025 VOR

33 Rombouts Mieke Illusion van de Huffelen 10095003 J 03 951682 VOR

34 Van Audenhoven Steffi Chaka Blue Rs Z 10402368 J 08 975246 VOR

35 Storms Stephanie Adieu Z 10438070 J 08 928452 HROV

36 Gysbrechts Philip Qute of Greenhill Z 10438933 J 16 993664 VOR

37 Van der Linden Dries Oscar van de Mishagen 10945185 J 16 991338 VOR

38 Nuyens Laurent Zalando Vh Schaarbroek Z 10961168 J 08 977205 VOR

39 Voermans Eveline Kallisto V/D Leeuwerkheide 10979604 J 03 969632 VOR

40 Van Hees Lotje Jericho st. hubertushoeve 10984819 J 08 988514 VOR

41 Swinnen Mario Andenta Z 11009747 J 08 995978 VOR

42 De Koning Marie Malongo de Regor 11012087 J 08 995198 VOR

43 Van Dyck Jens Easy 10937503 J 08 997573 VOR

44 Deneus Anouck Enjoy Ck Z 10946548 J 08 985938 VOR

45 Matthysen Max Venturo vd Bosduin Z 10966522 J 03 959662 VOR

46 Vanstallen Jade Fidler J 10969750 J 03 934059 VOR

47 Lenders Jinthe Cayablue 11032973 J 03 996516 VOR

48 Van Meensel Nieke Violantee VH Lindenhof Z 11099988 J 08 979667 VOR

49 Vansant Jens Eclair De Boerendans 11106180 J 08 926368 VOR

50 Van Assche Merel Griselda Z 10037807 J 08 956541 VOR
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